
UCHWAŁA NR LV/383/23 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości niezabudowanej położonej w Masłowie w drodze przetargu 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 23 ust.1 pkt 7 w związku z art. 11 ust.2 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż działki nr 35 o pow. 0,2970 ha położonej w obrębie ewidencyjnym 
gruntów Masłowo, zapisanej w księdze wieczystej nr KW PO1M/00029623/3 prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Śremie IV Wydział Ksiąg Wieczystych, stanowiącej własność Gminy Dolsk w drodze przetargu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

mgr Romuald Nawrot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61841FF4-4A9C-4A3D-BFC3-3BA928B072F0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


